INDICAÇÃO Nº 38/2025

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

 O Vereador que este subscreve vem respeitosamente, a presença desta

Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno, apresentar, em Plenário, a

seguinte Indicação, ao Executivo Municipal:

“Venho indicar à Administração Municipal que estude a possibilidade de colocar um

posto de atendimento do INCRA (Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária)

na Prefeitura, a Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) vai facilitar o acesso aos

serviços pela população capoense.”

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025.

Ver. CLAIR NARDI

Vereador PROGRESSISTAS

Indicação Protocolada em 18/08/2025

______________________________________

Assessor Jurídico